
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 

No. 

6 
4 

101 
27 

100 
76 
77 
23 
26 
5 

115 
49 
14 
23 

Name 

Hilding Frisk 
Elton Annell 
Kelwin Gylling 
Albin Klintefalk 
William Allerskog 
Aston Fornborn 
Lucaz Melin 
Charles Rosén 
Noel Arnell (D) 
Jason Thongyoi (D) 
Alexis Lundbrink 
Liam Lindholm (D) 
Olle Eklöf (D) 
Charles Rosén 

Best Tm 

36.628 
36.886 
36.984 
37.185 
37.423 
37.774 
38.401 
38.412 
38.421 
38.470 
38.621 
38.843 
40.532 

Diff 

0.258 
0.356 
0.557 
0.795 
1.146 
1.773 
1.784 
1.793 
1.842 
1.993 
2.215 
3.904 

Best Speed 

62,608 
62,170 
62,005 
61,670 
61,278 
60,708 
59,717 
59,700 
59,686 
59,610 
59,377 
59,038 
56,578 

- 

In Lap 

11 
11 
9 
9 
6 

11 
9 
9 

10 
9 
7 
8 
5 
0 

Anmälare 

Sjöberg Racing Team 

Sjöberg Racing Team 

STHLM Motorsport 

Lundbrink Racing 

Comment 

Sorted on best lap time

Printed: 2025-05-17 09:08:08 

Sekretariats ansvarig: Gustav Ekroth 

Tävlingsledare: Johan Widing Utskriven tid-Anslagen Tid 

OK-Ojust Körning, FS-Felaktig Start, FF-Front Faring 

TO-Teknisk Oegentlighet, OG-Omkörning Gulflagg 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Mkr 

MKR 2 Katrineholms KS Lördag 
Micro 

Träning 2 Grupp 1 

Practice (7:00 Time) started at 9:00:15 

Katrineholm Valla Raceway 0,637 km 

2025-05-17 09:00 


